

ДОГОВІР № 621 НАДАННЯ ПОСЛУГ

м. Харків

«28» 11 2023 р.

ПП «Укрбудінвест» в особі директора Тютькіна Сергія Вікторовича, який діє на підставі Статуту «Виконавець», з одного боку і Національний університет цивільного захисту України (неприбуткова організація), іменованій надалі «ЗАМОВНИК» в особі т.в.о. ректора Семківа Олега Михайловича, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, уклали цей договір (далі за текстом - Договір) про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **ВИКОНАВЕЦЬ** зобов'язується надати **ЗАМОВНИКУ** код за ДК 021:2015 45410000-4 - Штукатурні роботи (Поточний ремонт пошкодженої в окремих місцях штукатурки зовнішньої стіни будівлі Навчального корпусу №3 літ. «Х-2» по вул. Баварська, 7), а **ЗАМОВНИК** зобов'язується прийняти й оплатити надані послуги відповідно до умов, передбачених Договором.

2. СУМА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКУ

2.1. Сума договору складає 74 233 грн. 00 коп. (сімдесят чотири тисячі двісті тридцять три грн. 00 коп.) в т.ч. ПДВ 20% 12 372 грн. 00 коп.

2.2. Надання послуг оплачується за договірною ціною згідно з актами за надані послуги, які додаються.

2.3. Розрахунки за надані послуги здійснюються через Держказначейство у формі наступної оплати протягом 10 днів.

3. ТЕРМІН І ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

3.1. Місце надання послуг: м. Харків, вул. Баварська, 7.

3.2. Термін надання послуг: до 31.12. 2023 р.

3.3. Після надання послуг сторони складають акт прийому наданих послуг.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. У випадку невиконання чи неналежного виконання своїх зобов'язань однієї зі сторін, інша сторона має право вимагати від винної сторони виконання взятих на себе зобов'язань, а також завданих їй збитків.

4.2. У випадку порушення терміну надання послуг **ВИКОНАВЕЦЬ** сплачує пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожний прострочений день.

4.3. Усі суперечки і розбіжності, що виникли з цього Договору або у зв'язку з цим договором, повинні бути розв'язані угодою сторін, і якщо сторони не дійдуть до такої угоди, суперечка передається на розв'язання до господарського суду відповідно до чинного законодавства.

4.4. **ЗАМОВНИК** має право в односторонньому порядку розірвати договір з **ВИКОНАВЦЕМ** у випадках:

4.4.1. якщо **ВИКОНАВЕЦЬ** прострочив виконання зобов'язання понад один календарний день;

4.4.2. якщо **ВИКОНАВЕЦЬ** своєчасно не надав послуги за вказаною адресою відповідно до умов договору;

4.4.3. якщо **ВИКОНАВЕЦЬ** надав послуги, які не відповідають технічним вимогам.

5. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

5.1. Термін дії договору встановлюється з моменту його підписання та діє до 31.12.2023 року.

5.2. Будь-які зміни і доповнення до даного Договору оформлюються у вигляді додаткової угоди, набирають сили з моменту його підписання обома сторонами.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. У випадку виникнення обставин, що перебувають поза сферою контролю: війна, бойові дії, громадське безладдя, заколоти, стихійні лиха, екстремальні погодні умови, страйки тощо (далі форс-мажор), але не обмежуються ними, що роблять об'єктивно неможливим виконання Стороною/Сторонами зобов'язань за договором, або дій чи рішень державних органів, що роблять таке виконання зобов'язань незаконним, Сторона, що знаходиться під впливом таких обставин, звільняється від відповідальності за невиконання (неналежне виконання) зобов'язань. При цьому термін виконання зобов'язань переноситься на термін впливу форс-мажорних обставин.

7. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

«ВИКОНАВЕЦЬ»

ПП «Укрбудінвест»

м. Харків, вул. Харківських дивізій, 5/1 к, 23

Код- 31634135

р/р-IBAN UA173808050000000026007161047

в АТ РАЙФФАЙЗЕН

БАНК "АВАЛЬ" м Київ

МФО - 380805

тел.- 057-758-57-09

Директор

Сергій ТЮТЬКІН

«ЗАМОВНИК»

Національний університет цивільного захисту України

м. Харків, вул. Чернишевська, 94

р/р UA568201720343131001200007078

р/р UA408201720343140001000007078

Держказначейська служба України м.Київ

МФО 820172 КОД 08571363 ІПН 085713620317

Свідоцтво №100280193

Т.в.о. ректора

Олег СЕМКІВ

Замовник: Національний університет цивільного захисту України

(назва організації)

Підрядник: ПП "Укрбудінвест"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА № 1

код за ДК 021:2015 45410000-4 - Штукатурні роботи (Поточний ремонт пошкодженої в окремих місцях штукатурки зовнішньої стіни будівлі Навчального корпусу №3 літ. "Х-2" по вул. Баварська, 7),
на будівництво

(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: "динамічна"

Визначена згідно з Настановою, Наказ від 1.11.2021 №281

Складена в поточних цінах станом на 2 листопада 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис.грн.		
			Всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок №1-1	Прямі витрати	58,175	58,175	
		у тому числі			
		Заробітна плата будівельників, монтажників	4,780	4,780	
		Вартість матеріальних ресурсів	53,306	53,306	
		Вартість експлуатації будівельних машин	0,089	0,089	
2	Розрахунок №1-2	Загальновиробничі витрати	2,803	2,803	
3		Всього прями і загальновиробничі витрати	60,978	60,978	
4	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн./люд.-г.)	0,585	0,585	
5	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (3,89 грн./люд.-г.)	0,298		0,298
		Разом договірна ціна	61,861	61,563	0,298
6		Податок на додану вартість	12,372		12,372
		Всього договірна ціна	74,233	61,563	12,670



(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

код за ДК 021:2015 45410000-4 - Штукатурні роботи (Поточний ремонт пошкодженої в окремих місцях штукатурки зовнішньої стіни будівлі Навчального корпусу №3 літ. "Х-2" по вул. Баварська, 7),

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001

код за ДК 021:2015 45410000-4 - Штукатурні роботи (Поточний ремонт пошкодженої в окремих місцях штукатурки зовнішньої стіни будівлі Навчального корпусу №3 літ. "Х-2" по вул.

на Баварська, 7),

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:
креслення(специфікації)№

Кошторисна вартість 60,978 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,07652 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 5,767 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2 листопада 2023 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люди.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього		заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт:											
1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт на покрівлях і фасадах будинків, будівель і споруд, що експлуатуються											
1	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт коробок	0,01	13 473,62	1 394,06	135	121	14	191,4960	1,91
2	КР6-2-2	Знімання закслених віконних рам	100 м2	0,04	12 062,33	368,11	176	169	4	4,5313	0,05
3	КР6-3-3	Знімання дерев'яних підвіконних дошок в дерев'яних будівлях	100 м2 підвіконних дошок	0,02	4 400,53	180,26	144	144	7	68,2560	2,73
					4 220,27	150,24			6	1,9580	0,08
					7 222,25	-			-	117,9720	2,36
					7 222,25	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м ² з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100 м ² прорізів	0,04	792 724,51	655,97	31 709	319	26	104,0040	4,16
5	КР11-7-1	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100 м ² відремонтованої поверхні	0,018	62 069,41	1 354,79	1 117	694	24	529,8000	9,54
6	КР11-20-1	Ремонт штукатурки зовнішніх прямолінійних укосів по каменю та бетону цементно-вапняним розчином з землі та рихтувань	100 м ² відремонтованої поверхні	0,012	67 392,08	962,68	809	569	12	600,7320	7,21
7	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100 м підвіконної дошки	0,02	78 402,70	150,36	1 568	51	3	3,1291	0,04
8	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100 м віконних зливів	0,02	90 541,72	112,77	1 811	44	2	32,7600	0,66
9	КР8-40-8	Улаштування з листової сталі примикань до димових і вентиляційних труб	100м	0,03	199 009,13	10,61	5 970	57	-	28,0200	0,84
10	КР8-17-1	Ремонт покрівель в один шар з рулонних матеріалів із застосуванням газопламеневих пальників	100 м ² площі ремонту	0,05	1 896,11	9,33	1 267	195	-	0,1346	-
11	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції пола та зовнішніх стін(приникаючої дії типу Венитон та Пенитрон)	100 м ² поверхні, що ізолюється	0,17	25 336,00	27,96	5 513	507	1	53,6040	2,68
12	КР7-18-4 К0=2	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100 м ² поверхні, що ізолюється	0,17	3 898,62	24,61	5 513	312	-	0,3550	0,02
13	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних рихтувань, висота рихтувань до 16 м	100 м ² вертикальної проекції	0,275	32 427,99	-	5 513	507	-	40,0680	6,81
		Разом прямих витрат по кошторису			30 253,11	-	5 143	312	-	24,6240	4,19
					1 833,26	-	2 813	1 598	-	-	-
					10 228,48	-	2 813	1 598	-	87,0000	23,93
					5 809,86	-			-	-	-
							58 175	4 780	89		67,78
									42		0,55
		Разом прями витрати в тому числі:				грн.	58 175				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів і комплектів вартість ЕММ				грн.	53 306				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.	89				
		заробітна плата робітників				грн.		42			
		всього заробітна плата				грн.		4 780			
		Загальноновиробничі витрати				грн.		4 822			
		трудоємність в загальноновиробничих витратах				люд-г					
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах				грн.		945			8,19
		Всього по кошторису				грн.	60 978				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					
		Кошторисна заробітна плата				грн.		5 767			76,52

Склав

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

код за ДК 021:2015 45410000-4 - Штукатурні роботи (Поточний ремонт пошкодженої в окремих місцях штукатурки зовнішньої стіни будівлі Навчального корпусу №3 літ. "Х-2" по вул. Баварська, 7),

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до Договірної ціни № 1

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда	люд.год.	67,78	70,52	-	-	-
2		робітників-будівельників						
		Середній розряд робіт, що	розряд	3,50	-	-	-	-
		виконуються						
		робітниками-будівельниками						
3	3	Витрати труда робітників,	люд.год.	0,55	76,3636	-	-	-
4		зайнятих керуванням та						
		обслуговуванням машин						
		Середній розряд ланки	розряд	4,40	-	-	-	-
		робітників, зайнятих						
		керуванням та						
		обслуговуванням машин						
5		Витрати труда робітників,	люд.год.	8,19	115,3846	-	-	-
		заробітна плата яких						
		передбачена в						
		загальновиробничих витратах						
6		Разом загальна кошторисна	люд.год.	76,52	75,3659	-	-	-
		трудомісткість						
7		Середній розряд робіт	розряд	3,50	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ202-970	Кран переносний,	маш-г	0,02136	80,35	-	-	-
		вантажопідйомність 1 т			2			
2	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві,	маш-г	0,117696	378,41	-	-	-
		вантажопідйомність 1 т			45			
3	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські,	маш-г	0,20112	156,63	-	-	-
		вантажопідйомність 0,8 т			32			
4	КБМ203-1080	Підіймачі шоглові будівельні,	маш-г	0,122832	102,19	-	-	-
		вантажопідйомність 0,5 т			13			
		Разом:	грн.	-	90	-	-	-
III. Механізований інструмент								
1	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове	маш-г	0,061488				
		зусилля до 5,79 кН [0,59 т]						
2	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш-г	0,2622				
3	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш-г	0,902088				
4	КБМ270-119	Шуруповерти	маш-г	0,38832				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Разом вартість ресурсів, спожитих механізованим інструментом і врахованих в вартості матеріалів	грн.	-	3	-	-	-
IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	*C123-1	Блоки віконні металопластикові [369,17 грн/т * 0,038 т]	м2	4,0	7 400,30	7 241,17	14,03	145,10
					29 601	28 965	56	580
2	5	Будівельне сміття	т	0,3622	-	-	-	-
3	*C142-10-2	Вода	м3	0,0105	-	-	-	-
4	*C111-1692	Гідроізоляційна суміш типу "Пенітрон" [472,72 грн/т * 1,13 т]	т	0,0969	101 499,47	98 975,11	534,17	1 990,19
					9 835	9 591	52	193
5	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3 [472,72 грн/т * 1,01 т]	т	0,009	6 281,17	5 680,56	477,45	123,16
6	C111-240-III	Герметик сіліконовий [472,72 грн/т * 0,00113 т]	л	0,392	57	51	4	1
					155,32	151,74	0,53	3,05
7	C111-196	Гермобутил [472,72 грн/т * 0,00142 т]	кг	0,5874	61	59	-	1
					891,99	873,83	0,67	17,49
8	C111-1624	Грунтовка бітумна [472,72 грн/т * 1,11 т]	т	0,004	524	513	-	10
					97 860,22	95 416,67	524,72	1 918,83
9	*C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17 [472,72 грн/т * 0,0016 т]	кг	0,01292	391	382	2	8
					132,73	129,37	0,76	2,60
					2	2	-	-
10	C123-521	Дерев'яні деталі риштувань [443,48 грн/т * 0,6 т]	м3	0,0020625	13 564,28	13 032,22	266,09	265,97
11	C112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт [381,18 грн/т * 0,61 т]	м3	0,000064	28	27	1	1
					7 435,63	7 057,31	232,52	145,80
					-	-	-	-
12	*C113-5	Дошки підвіконні пластикові [275,38 грн/т * 0,00333 т]	м	2,04	594,72	589,37	0,92	4,43
13	*C111-1907-П 2	Дюбель 10x100 [271,64 грн/т * 0,0012 т]	шт	11,12	1 213	1 202	2	9
					28,05	27,17	0,33	0,55
14	*C113-1	Зливі віконні [275,38 грн/т * 0,00116 т]	м	2,074	312	302	4	6
					501,42	497,37	0,32	3,73
15	C111-601	Мастика герметизувальна нетверднуча будівельна [472,72 грн/т * 1,13 т]	т	0,0000147	1 040	1 032	1	8
					36 851,33	35 594,58	534,17	722,58
					1	1	-	-
16	*C111-623	Оцинкований фартук для примикання труби к покрівлі [472,72 грн/т * 0,0004 т]	шт	2,0	2 955,51	2 897,37	0,19	57,95
					5 911	5 795	-	116
17	*C111-5	Піна монтажна [472,72 грн/т * 1,01 т]	л	1,1376	1 082,95	584,27	477,45	21,23
18	*C1546-66	Пропан-бутан технічний [472,72 грн/т * 0,01856 т]	м3	0,45	1 232	665	543	24
					202,10	189,37	8,77	3,96
19	*C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150 [341,90 грн/т * 2,2 т]	м3	0,0015	91	85	4	2
					4 314,96	3 478,17	752,18	84,61
					6	5	1	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
20	*C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6 [341,90 грн/т * 2,2 т]	м3	0,132	4 314,96	3 478,17	752,18	84,61
					570	459	99	11
21	*C111-859	Руберойд для верхніх слоїв [481,30 грн/т * 0,00374 т]	м2	5,75	101,15	97,37	1,80	1,98
					582	560	10	11
22	*C111-1764	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 45 мм [314,82 грн/т * 0,00052 т]	шт	5,0	91,32	89,37	0,16	1,79
					457	447	1	9
23	C111-1843	Сталеві деталі рихтувань [340,70 грн/т * 1,0 т]	т	0,0099	72 957,28	72 073,47	340,70	543,11
					722	714	3	5
24	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм [271,64 грн/т * 1,12 т]	т	0,00055	48 828,07	47 566,42	304,24	957,41
					27	26	-	1
25	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0х100 мм [314,82 грн/т * 1,12 т]	т	0,00003	50 351,08	49 011,20	352,60	987,28
					2	1	-	-
26	C111-1892	Шурупи [314,82 грн/т * 0,00004 т]	шт	7,06	28,35	27,78	0,01	0,56
					200	196	-	4
27	*C111-741	Щіти настилу [328,96 грн/т * 0,0116 т]	м2	0,6325	692,51	675,11	3,82	13,58
					438	427	2	9
		Разом:	грн.	-	53 302	51 506	787	1 009
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	76,52	5 767	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	90	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (III+IV)	грн.	-	53 305	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Дизельне паливо	кг	0,4084	56,48		23,0672	
		Електроенергія	квт.г.	0,7256	4,9416		3,5853	
		Масильні матеріали	кг	0,0398	184,55		7,3532	
		Гідравлічна рідина	кг	0,0024	186,09		0,4378	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2 листопада 2023 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

код за ДК 021:2015 45410000-4 - Штукатурні роботи (Поточний ремонт пошкодженої в окремих місцях штукатурки зовнішньої стіни будівлі Навчального корпусу №3 літ. "Х-2" по вул. Баварська, 7),

(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Національний університет цивільного захисту України

ПІДРЯДНИК: ПП "Укрбудінвест"

Договір № 621 від 28.11.2023р.

РОЗРАХУНОК № 6

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і люд.год. 76,52

загальновиробничих витратах

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість люд.год. 76,52

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Адміністративні витрати грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок адміністративних витрат від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування				
02-001	код за ДК 021:2015 45410000-4 - Штукатурні роботи (Поточний ремонт пошкодженої в окремих місцях штукатурки зовнішньої стіни будівлі Навчального корпусу №3 літ. "Х-2" по вул. Баварська, 7),	76,52	3,89	298
	Разом за видом будівництва	76,52		298
	Всього адміністративних витрат від прямих і загальновиробничих витрат	76,52		298
Розрахунок адміністративних витрат від додаткових витрат				
	Всього адміністративних витрат від додаткових витрат	-		-
	Всього адміністративних витрат	-		298

Склав

Перевірів

код за ДК 021:2015 45410000-4 - Штукатурні роботи (Поточний ремонт пошкодженої в окремих місцях штукатурки зовнішньої стіни будівлі Навчального корпусу №3 літ. "Х-2" по вул. Баварська, 7),

(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Національний університет цивільного захисту України

ПІДРЯДНИК: ПП "Укрбудінвест"

Договір № 621 від 28.11.2023р.

РОЗРАХУНОК № 5

Кошторисний прибуток (П)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиробничих витратах	люд.год.	76,52
Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у тому числі будівельні роботи	люд.год.	76,52
Вартість прямих і загальновиробничих витрат	грн.	60 978

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Кошторисний прибуток грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування, вартість яких визначається за збірниками РЕКНрв №№ 4,6,7,10,11,16,19,21)				
02-001	код за ДК 021:2015 45410000-4 - Штукатурні роботи (Поточний ремонт пошкодженої в окремих місцях штукатурки зовнішньої стіни будівлі Навчального корпусу №3 літ. "Х-2" по вул. Баварська, 7),	76,52	7,65	585
	Разом за видом будівництва	76,52		585
	Всього кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат	76,52		585
Розрахунок кошторисного прибутку від додаткових витрат				
	Всього кошторисного прибутку від додаткових витрат	-		-
	Розмір кошторисного прибутку	-		585
	Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва) $60\,978 \cdot 0.15$	-		9 147
	Розмір кошторисного прибутку не перевищив контрольне максимально допустиме значення прибутку $585 \leq 9\,147$	-		-
	Всього кошторисного прибутку	-		585

Склав

Перевірів

код за ДК 021:2015 45410000-4 - Штукатурні роботи (Поточний ремонт пошкодженої в окремих місцях штукатурки зовнішньої стіни будівлі Навчального корпусу №3 літ. "Х-2" по вул. Баварська, 7),

(найменування будови)

РОЗРАХУНОК № 1-1
прямих витрат і загальноновиробничих витрат
до договірної ціни № 1

Складений в поточних цінах станом на 2 листопада 2023 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	тех, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		02-001 - код за ДК 021:2015 45410000-4 - Штукатурні роботи (Поточний ремонт пошкодженої в окремих місцях штукатурки зовнішньої стіни будівлі Навчального корпусу №3 літ. "Х-2" по вул. Баварська, 7),										
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт:										
		1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт на покриттях і фасадах будинків, будівель і споруд, що експлуатуються										
1	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах Знімання закритих віконних рам Знімання дерев'яних підвіконних дошок в дерев'яних будівлях Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100 шт	0,01	13 473,62	1 394,06	135	121	14	191,4960	1,91	
1			коробок		12 062,33	368,11			4	4,5313	0,05	
2	КР6-2-2		100 м2	0,04	4 400,53	180,26	176	169	7	68,2560	2,73	
2					4 220,27	150,24			6	1,9580	0,08	
3	КР6-3-3		100 м2	0,02	7 222,25	-	144	144	-	117,9720	2,36	
3			підвіконних дошок		7 222,25	-			-	-	-	
4	КБ10-20-4		100 м2	0,04	792 724,51	655,97	31 709	319	26	104,0040	4,16	
4			прорізів		7 980,23	400,08			16	5,0675	0,20	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР11-7-1	Ремонт штукатурки прямолінійних укосу всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100 м2 відремонтованої поверхні	0,018	62 069,41	1 354,79	1 117	694	24	529,8000	9,54
5					38 532,35	526,71			9	6,6625	0,12
6	КР11-20-1	Ремонт штукатурки зовнішніх прямолінійних укосу по каменю та бетону цементно-вапняним розчином з землі та рихтувань	100 м2 відремонтованої поверхні	0,012	67 392,08	962,68	809	569	12	600,7320	7,21
6					47 427,79	254,20			3	3,1291	0,04
7	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100 м підвіконної дошки	0,02	78 402,70	150,36	1 568	51	3	37,8240	0,76
7					2 559,55	91,71			2	1,1616	0,02
8	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100 м віконних зливів	0,02	90 541,72	112,77	1 811	44	2	32,7600	0,66
8					2 216,87	68,78			1	0,8712	0,02
9	КР8-40-8	Улаштування з листової сталі примикань до димових і вентиляційних труб	100м	0,03	199 009,13	10,61	5 970	57	-	28,0200	0,84
9					1 896,11	9,33			-	0,1346	-
10	КР8-17-1	Ремонт покрівель в один шар з рулонних матеріалів із застосуванням газопошамеєних пальників	100 м2 площі ремонту	0,05	25 336,00	27,96	1 267	195	1	53,6040	2,68
10					3 898,62	24,61			1	0,3550	0,02
11	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції пола та зовнішніх стін(призначаючої дії типу Венитон та Пенитрон)	100 м2 поверхні, що ізолюється	0,17	32 427,99	-	5 513	507	-	40,0680	6,81
11					2 983,06	-			-	-	-
12	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100 м2 поверхні, що ізолюється	0,17	30 253,11	-	5 143	312	-	24,6240	4,19
12	К0=2				1 833,26	-			-	-	-
13	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних рихтувань, висота рихтувань до 16 м	100 м2 вертикальній ої проєкції	0,275	10 228,48	-	2 813	1 598	-	87,0000	23,93
13					5 809,86	-			-	-	-
Разом прямих витрат по кошторису							58 175	4 780	89		67,78
									42		0,55
14	Прямі витрати по розрахунку						58 175	4 780	89		67,78
15	- заробітна плата і витрати труда будівельників і монтажників							4 780			67,78
16	- заробітна плата і витрати труда в експлуатації машин							42			0,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	- вартість матеріалів і конструкторів						53 306				
18	Загальновиробничі витрати						2 803				
19	трудомісткість в загальновиробничих витратах										8,19
20	заробітна плата в загальновиробничих витратах							945			
21	ВСЬОГО по розрахунку						60 978				
22	Кошторисна трудомісткість:										76,52
23	Всього заробітна плата:							5 767			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

код за ДК 021:2015 45410000-4 - Штукатурні роботи (Поточний ремонт пошкодженої в окремих місцях штукатурки зовнішньої стіни будівлі Навчального корпусу №3 літ. "Х-2" по вул. Баварська, 7),

(найменування об'єкта будівництва)

РОЗРАХУНОК № 1-2
загальноновиробничих витрат до договірної ціни № 1

К1 - Усереднений коефіцієнт переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт у прямих витратах, до витрат труда робітників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах

К2 - Усереднений показник для визначення коштів на покриття решти статей загальноновиробничих витрат, грн/люд.год.

Складений в поточних цінах станом на 2 листопада 2023 р.

№ поз. лк	Шифр і № позиції нормативу	Кіл-сть	Норматив но-розр. кошторис на трудо місткість прямих витрат,	К1	Трудомі сткість [4x5]	Вартість люд.год. робітні ків, заробітна плата яких враховується в ЗВВ	І блок заробіт на плата [6x7]	Заробіт на плата в прямих витратах	ІІ блок Єдиний внесок на загально обов'язкове держ. соц. страхування [(8+9) x 22,00%]	К2	ІІІ блок кошти на покриття решти статей [4x11]	Всього [8+10+12]
1	2	3	4	5	6	7	грн.	грн.	грн.	11	12	грн.
	02-001	код за ДК 021:2015 45410000-4 - Штукатурні роботи (Поточний ремонт пошкодженої в окремих місцях штукатурки зовнішньої стіни будівлі Навчального корпусу №3 літ. "Х-2" по вул. Баварська, 7),										
1	КР6-1-1	0,01	196,0273	0,12	23,5233	115,37	2 713,88	12 430,44	3 331,75	7,48	1 466,28	7 511,91
2	КР6-2-2	0,04	1,96 70,2140	0,12	0,24 8,4257	115,37	27 972,07	125 4 370,51	33 1 175,37	7,48	15 525,20	75 2 672,64
3	КР6-3-3	0,02	2,81 117,9720	0,12	0,34 14,1566	115,37	39 1 633,25	175 7 222,25	47 1 948,21	7,48	21 882,43	107 4 463,89
4	КБ10-20-4	0,04	2,36 109,0715	0,12	0,28 13,0886	115,37	33 1 510,03	144 8 380,31	38 2 175,87	7,48	18 815,85	89 4 501,75
5	КР11-7-1	0,018	4,36 536,4625	0,12	0,52 64,3755	115,37	60 7 427,00	335 39 059,06	87 10 226,93	7,48	33 4 012,74	180 21 666,67
6	КР11-20-1	0,012	9,66 603,8611	0,12	1,16 72,4633	115,37	134 8 360,09	703 47 681,99	184 12 329,26	7,48	72 4 516,88	390 25 206,23
			7,25		0,87		100	572	148		54	302

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	КБ10-25-3	0,02	38,9856	0,12	4,6783	115,37	539,73	2 651,26	702,02	7,48	291,61	1 533,36
8	КБ10-25-4	0,02	33,6312	0,12	0,09	115,37	11	53	14	7,48	6	31
9	КР8-40-8	0,03	28,1546	0,12	4,0357	115,37	465,60	2 285,65	605,28	7,48	251,56	1 322,44
10	КР8-17-1	0,05	53,9590	0,12	0,08	115,37	9	45	12	7,48	5	26
11	КР7-18-3	0,17	40,0680	0,12	3,3786	115,37	389,78	1 905,44	504,95	7,48	210,60	1 105,33
12	КР7-18-4	0,17	24,6240	0,12	0,10	115,37	12	57	15	7,48	6	33
13	КР20-5-1	0,275	87,0000	0,12	6,4751	115,37	747,03	3 923,23	1 027,46	7,48	403,61	2 178,10
	Разом по кошторису		23,93	0,12	0,32	115,37	37	196	52	7,48	20	109
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (945,00 + 4 822,00) * 0,007800		68,33	0,12	4,8082	115,37	554,72	2 983,06	778,31	7,48	299,71	1 632,74
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (945,00 + 4 822,00) * 0,007800 * 0,220000		68,33	0,12	0,82	115,37	94	507	133	7,48	51	278
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів) (945,00 + 4 822,00) * 0,003739		87,0000	0,12	2,9549	115,37	340,90	1 833,26	478,32	7,48	184,19	1 003,41
	Всього загальноновиробничі витрати по кошторису		23,93	0,12	0,50	115,37	58	312	82	7,48	31	171
	Разом (договірна ціна)		68,33	0,12	10,4400	115,37	1 204,46	5 809,86	1 543,15	7,48	650,76	3 398,37
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності		23,93	0,12	2,87	115,37	331	1 598	425	7,48	179	935
	Кошти на оплату єдиного внеску, нарахованого на суму допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів)		68,33	0,12	8,19	115,37	945	4 822	1 270	7,48	511	2 726
	Всього загальноновиробничі витрати (договірна ціна)		68,33	0,12	8,19	115,37	945	4 822	1 270	7,48	511	2 726
	Разом (договірна ціна)		68,33	0,12	8,19	115,37	945	4 822	1 270	7,48	511	2 726
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності		23,93	0,12	2,87	115,37	331	1 598	425	7,48	179	935
	Кошти на оплату єдиного внеску, нарахованого на суму допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів)		68,33	0,12	8,19	115,37	945	4 822	1 270	7,48	511	2 726
	Всього загальноновиробничі витрати (договірна ціна)		68,33	0,12	8,19	115,37	945	4 822	1 270	7,48	511	2 726

Склав

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 28 " 11 2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

код за ДК 021:2015 45410000-4 - Штукатурні роботи (Поточний ремонт пошкодженої в окремих місцях штукатурки зовнішньої стіни на будівлі Навчального корпусу №3 літ. "Х-2" по вул. Баварська, 7),

(найменування об'єкта)

1,2-Виконання будівельних робіт в експлуатованих будівлях та спорудах, звільнених від устаткування та інших умов виконання робіт: предметів, що заважають нормальному виконанню робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	код за ДК 021:2015 45410000-4 - Штукатурні роботи (Поточний ремонт пошкодженої в окремих місцях штукатурки зовнішньої стіни будівлі Навчального корпусу №3 літ. "Х-2" по вул. Баварська, 7),			
1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт коробок	1	
2	Знімання закслених віконних рам	м2	4	
3	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в дерев'яних будівлях	м2 підвіконних дощок	2	
4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2 прорізів	4	
5	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	м2 відремонтовано ї поверхні	1,8	
6	Ремонт штукатурки зовнішніх прямолінійних укосів по каменю та бетону цементно-вапняним розчином з землі та риштувань	м2 відремонтовано ї поверхні	1,2	
7	Установлення пластикових підвіконних дощок	м підвіконної дошки	2	
8	Установлення віконних зливів	м віконних зливів	2	
9	Улаштування з листової сталі примикань до димових і вентиляційних труб	м	3	
10	Ремонт покрівель в один шар з рулонних матеріалів із застосуванням газопламених пальників	м2 площі ремонту	5	
11	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції пола та зовнішніх стін(приникаючої дії типу Венитон та Пенитрон)	м2 поверхні, що ізолюється	17	
12	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	м2 поверхні, що ізолюється	17	

1	2	3	4	5
13	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	м2 вертикальної проекції	27,5	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]